FR-1024B
薄型メガネレンチ ( ベントタイプ )
F1AGE No.MP-504-P1
発売元：
〒 351-0012　埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
TEL (048)-461-0101　FAX (048)-461-1177
URL https://www.hascotools.co.jp
サービス部：
15°オフセットした事により、狭い場所で
更に力を発揮します！
●薄肉メガネレンチ 11種セット
　各種サイズを取り揃えております！
●6角、 12角で様々なボルト ・ ナットに
　対応可能です！
　　　　　　　6角　　　　　　　6角 　　　　　　　12角　　　　　　　12角
型式 サイズ 厚み 全長
FR-10B 10 4mm 約 177mm
FR-11B 11 4mm 約 188mm
FR-12B 12 4mm 約200mm
FR-13B 13 4mm 約211mm
FR-14B 14 4mm 約223mm
FR-17B 17 6mm 約257mm
FR-19B 19 6mm 約281mm
FR-21B 21 6mm 約304mm
FR-22B 22 6mm 約316mm
FR-23B 23 6mm 約327mm
FR-24B 24 6mm 約339mm
ご要望にお応えして、
新サイズがオプションとして登場！
型式 サイズ 厚み 全長
FR-15B 15 6mm 約235mm
FR-16B 16 6mm 約246mm
FR-18B 18 6mm 約269mm
FR-27B 27 6mm 約379mm
FR-1024B　セット品
オプションサイズ